Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Beatitudo Creaturæ

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

3. O pietissima & sanctissima Christi vultus animas eo redemistis sine, ut à morte peccatorum ad vitam Gratiae & Gloriam, per vos & vobis vultus hanc animam meam, ut potè mancipium peccatorum demptum, offero: vobis cor meum, substantiam omnia dico & consecro. Et quem admodum & per vos vivo; ita impetrate mihi, ut per vos operer, & omnia, quaecunque illa sint, dirigam in rem Diuinæ maiestatis vestræ Gloriam,

CONSIDERATIO XXXIIII

VULNERA CREATOR

Beatitudo Creatura.

1. SI quis hic in tertis paradysum obinere profectò gauderet, qui in Christi vulneribus sceret. Beatitudo Patris consistit in gaudio beatitudo viæ in patientia Christi: & hæc patientia tribulationibus ad exemplum Christi acquiritur sua præsentia & memoria vulnerum Salvatoris. alibi beatitudinem adinuenire sperat, toto corde & decipitur cum S. Petro, qui in monte Thabor beatitudinem reperiri credebat: vnde & dicebat

Matth. 17.

est, nos hic esse, faciamus hic tria tabernacula tibi, & tuum, & Moysi unum & Elia unum. Vnde hoc Evangelista: nesciebat, quid diceret, volens in beatitudinem Petri nec rationi, neque proposito quædam neque Petrum rem iustam postulare, ut potest, quæ doctrina vulnerum Christi, nondum publicata, adhuc impressa, non sat bene imbutus erat.

2. Audite, quando accuratius hanc doctrinam præcipit sanctus ille Doctor, postquam in secunda inquisitione, à Magistro suo S. Francisco publicata est. *Bonum est nos hic esse, nimirum, inquit S. Bonaventura, vulneribus Christi: & faciamus hic tria tabernacula, unum in Pedibus, unum in Manibus, aliud in corde. Latere: ubi volo quiescere & vigilare, bibere, cenare.*

*In Stim.
Divi. A.
mor. et.*

*ipſi adorare, & omnia mea negotia pertractare: ubi loquar
ad eor eius. & ab ipſo, quod voluero, impetrabo. Et in ta-
bernaculo vel habitaculo Pedum ſimul cum Magdalena
requiram peccatorum meorum remiſſionem; in taber-
naculo Manuum ſimul cum S. Ignatio Loiola, per exer-
citiū virtutum, quaerā ſemper maiorem Chriſti glo-
riam; & in tabernaculo Lateris Chriſti ſimul cum ſan-
ctiſſima Matre eius per viam Amoris totum me trans-
formabo in infallibilem Diuina voluntatem. Et hęc
erit requies mea in ſempiternum: Vbi paſcar à vulnere, la-
bor ab ubere, & miſcebo lac Matris cum Sanguine Filii:
& hac erit dulciſſima poſio mea in vitam æternam.*